

Pachet produse curatenie

I.D.: 80397722

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.943,40 RON - 3.943,40 RON

Descriere: MATURA PVC 10 BUC 9,8 98 COADA LEMN NATUR FILETATA 20 BUC 2,5 50 MOP 250GR 20 BUC 4,5 90 SANO FORTE PLUS 750ML 10 BUC 17,36 173,6 DETARTRANT 1L EFEKT 20 BUC 6,65 133 DOMESTOS PROFESIONAL 5L 2061080 10 BUC 46,9 469 SANO SACI SUPER OPTIMA 35L 15/SET 40 Set 3,5 140 SACI MENAJ 160L 10/SET 30 SET 15,9 477 SAPUN LICHID 5L PASSION/CAMI 10 BUC 23 230 HARTIE IGIENICA 2 STR ROZ ONDA, 40/bax 300 BUC 0,8 240 HARTIE IGIENICA 2 STR DON PEDRO, 24 /bax 300 BUC 1 300 PROSOP V ALB 150/SET DON PEDRO 100 Set 5,6 560 HARTIE IGIENICA WECARE 2STR. 400FOI,100M DISPENSER 20 BUC 5,37 107,4 MANUSI MENAJ OTI 4 Set 3,6 14,4 TABLETE CLOROM 200TB 3 CUTIE 32 96 CLOR 1L 20 BUC 2,5 50 CLOR 5L 10 BUC 11,06 110,6 BONUX AUTOMAT 4KG 1 BUC 31,2 31,2 ASEVI DETERGENT PARDOSELI 5L 2 BUC 52 104 AJAX GEAM 500ML 5 BUC 8,19 40,95 AJAX GRESIE 5L 2 BUC 55 110 PRONTO SPRAY SUPRAFETE 300ML 5 BUC 12,85 64,25 PRONTO DETERGENT LEMN 750ML 5 BUC 12,5 62,5 BURETE VASE 10 BUC 0,5 5 LAVETE UNIVERSALE 3/SET 10 BUC 3,5 35 STERGATOR GEAM MANER TELESCOPIC 5 BUC 15,4 77 NUFAR SCOS PETE 500ML 2 BUC 17,3 34,6 CIF CREMA 500ML 5 BUC 7,98 39,9
